



# Stiftelsen BRÖDET

Nyhetsbrev

Juli 2023

INDIEN –

Utbildning

*Kära Vänner och Understödjare!*



Jyotirmaya Deep som tjänstgör på Hindustani Covenant Church HCC:s kontor (kyrkan startad av Svenska Missionsförbundet) i staden Pune i Indien, berättade i mail till Stiftelsen Brödet så här:

Jag ville uppmärksamma er på situationen för en ung flicka som heter Pradnya Tandon, från delstaten Odisha i östra Indien, (den

delstaten gränsar till delstaten Västbengalen, där blindskolan ligger som vi ofta berättar om). Hon är 26 år och håller på med sina sjuksköterskestudier. Hon går andra året på utbildningen. Hennes mamma, som är sjuksköterska, går från by till by för att tillhandahålla hälsovård till de fattiga och behövande människorna, särskilt kvinnor och barn. Mamman lyckades på något sätt betala utbildningsavgiften för dottern för det första studieåret men har svårt att klara utgifterna för det andra studieåret. Under vårterminen tvingades dottern som kommer från en avlägsen by lämna skolan då hon inte kunde betala boendekostnaderna på ett vandrarhem. Hennes totala avgift för ett år uppgår till c:a 13 000 kr. Jyotirmaya avslutade med att fråga om Stiftelsen Brödet kunde hjälpa Pradnya. Och nu har Världsböndagen och Stiftelsen Brödet betalat 50% vardera så Pradna ska kunna fortsätta sina studier. På samma sätt stöder Världsböndagen och Stiftelsen Brödet tillsammans ytterligare fyra unga kvinnors sjuksköterskeutbildning och därutöver får en elev sitt hela underhåll via stiftelsen genom ett gift par i Sverige.



**VARMT TACK** till var och en som stöder stiftelsens hjälparbete! Hjälper vi en enda elev så hjälper eleven, när hon är färdig sköterska, i sin tur många andra! **Vilken underbar multiplikation!**

Hälsningar från både **Blindskolan** och **Stiftelsen Brödet** genom oss i styrelsen,  
*Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger*

**Stiftelsen Brödet BG 900-4201, PG 90 04 20-1, Swish 1239004201**

Org.nr: 802401-2844, [www.stiftelsenbrodet.se](http://www.stiftelsenbrodet.se),

e-mail: [kontakt@stiftelsenbrodet.se](mailto:kontakt@stiftelsenbrodet.se)

Postadress: Stiftelsen Brödet, Att. L.Åkerlund, Grev Turegatan 64, 114 38 Stockholm Tel: 070-2545233

Styrelse: Lena Åkerlund, ordf, Roger Arvidsson, sekr, Gloria Vintila Andersson, Arne Wikström, Elisabeth Kedland Hofberg,

